
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 4. března 2014
Č.j. 2014/948/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Přístupová vrstva LAN“ – 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1: 

Dotaz k požadavku NET2-A7.

V požadavku NET2-A7, který je závazný a jehož nesplnění znamená vyřazení z hodnocení, 
se uvádí jako požadovaná technologie Multichassis Etherchannel (MEC) pro duální připojení 
přístupových přepínačů. Tato technologie je proprietární technologie výrobce Cisco a jako 
jediná může splnit uvedený požadavek na propojení, které současně využívá obě trasy, 
s jádrem sítě, které je taktéž postaveno na proprietární technologii VSS výrobce Cisco. 

Zároveň se v požadavku NET2-K1 uvádí, že je nutná interoperabilita se zbývající částí sítě, 
tj. jádru sítě, které je postaveno výše uvedené proprietární technologii VSS od výrobce Cisco. 
Je zde sice uvedeno, že výjimkou může být kompatibilita s Cisco vlastnickými protokoly, ale 
pouze pokud nebude mít dopad na funkčnost sítě a komunikace bude minimálně v rozsahu 
odpovídajícímu stavu před výměnou. 

Aby tedy technologie Cisco VSS mohla být plně funkční, vyžaduje propojení s přístupovou 
vrstvou pomocí MEC protokolu. Z tohoto faktu a výše uvedených požadavků vyplývá, že 
jediná technologie, která splňuje výše uvedené požadavky na negativní dopad na funkčnost 
sítě, je technologie Cisco. 

Je tato naše úvaha správná, či nikoli a je tedy možné použít jiný „link aggregation“ protokol 
pro duální připojení přístupové vrstvy, který z pochopitelných důvodů nemůže mít plně 
funkční paritu s proprietárním protokolem, aby to nemělo dopad na vyřazení nabídky 
z hodnocení?

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

V požadavku NET2-A7 je závazný text před závorkou. Text v závorce odkazuje na stávající 
technologii používanou v jádře. Pokud bude současně respektován požadavek NET2-K1 
a další, není použití jiného „link aggregation“ protokolu v rozporu s požadavkem NET2-A7.

S pozdravem

  Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky
  


		2014-03-04T12:42:14+0100




